___________

	(наименование организации)

	«_» _____ 20__ года
	№ __

ПРИКАЗ
О приостановлении работ на рабочих местах с опасными условиями труда
В целях выполнения требований статьи 214.1 Трудового кодекса РФ
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Приостановить работы в подразделении _________  с ____________ года на рабочих местах с опасными условиями труда (приложение 1) до устранения оснований, послуживших установлению опасного класса – 4-го класса условий труда.
2. Незамедлительно опечатать производственное помещение.
3. ________________________________________ уведомить работников подразделения _________ о приостановлении работ.
4. _____________________________________ уведомить работников о правилах оплаты простоя.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
	____________________

	_______

	____________

	(наименование должности)

	(подпись)

	(Ф. И. О.)

С приказом ознакомлены:
	__________________________

	______

	___________

	(наименование должности)

	(подпись)

	(Ф. И. О.)

	_______________________

	______

	___________

	(наименование должности)

	(подпись)

	(Ф. И. О.)

Приложение 1
к приказу от __________ № __

Перечень рабочих мест с опасными условиями труда
По результатам специальной оценки условий труда от ______________ года № ___ установлен опасный класс условий труда на следующих рабочих местах:
· ______________
· _______________
· ______________________________________________________________